АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»
«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 февраля 2017 года                                                                                                        № 4

О плане работы Администрации
муниципального
образования  « Качкашурское»
на 2017 год

Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Утвердить план основных мероприятий  Администрации муниципального образования        «Качкашурское» на 2017 год утвердить (прилагается).

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack] «Качкашурское»			                                                   Т.Е. Волкова